ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 MUNICÍPIO DE CANDIOTA

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2023

 EDITAL Nº 14/2023 – CONVOCAÇÃO PARA CURSO QUALIFICAÇÃO

BÁSICA PARA A FORMAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,

AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTE VISITADOR DO PIM,

 O MUNICÍPIO DE CANDIOTA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n°

02/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 10 de fevereiro de 2023, torna público o presente Edital

para divulgar e comunicar o que segue:

1. ALTERAÇÃO DO EDITAL 012/2023 DE CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE

QUALIFICAÇÃO BÁSICA PARA FORMAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁTIO DE SAÚDE,

AGENTES DE ENDEMIA E AGENTE VISITADOR DO PIM.

1.1.Convocam-se os candidatos em situação de classificado , conforme Anexo Único deste Edital,

para curso de qualificação básica para formação de Agente Comunitário de Saúde,Agentes de

Endemia e Agente Visitador do PIM.

1.1.1. Convoca-se o candidato (a)  aprovado para o cargo de Agente de Saúde Zona Rural

(inscrição: 1881402 ) classificado em 6ª lugar cadastro reserva.

1.2. DATA: 22/05/2023 (segunda- feira).

1.3. HORÁRIO: 08:30 (oito e trinta) horas.

1.4.LOCAL: Rua Acácio das Neves, S/N ( Antiga Sede do COE) Bairro: Dario Lassance, Município:

Candiota/RS

1.5.CRONOGRAMA DE ATIVIDADES: As aulas curso de qualificação básica para formação

acontecerão de forma presencial conforme cronograma abaixo, a conclusão e aproveitamento

com 100% de presença é requisito mínimo exigido para o emprego na contratação.

DATA MANHÃ TARDE NOITE

22 DE MAIO (PRESENCIAL) 8:30 AS 12:00 13:00 AS 17:00 18:00 AS 22:00

23 DE MAIO (PRESENCIAL) 8:00 AS 12:00 13:00 AS 17:00 -

24 DE MAIO (HÍBRIDO) 8:00 AS 12:00 13:00 AS 17:00 -

25 DE MAIO (HÍBRIDO) 8:00 AS 12:00 13:00 AS 17:00 18:00 AS 22:00

 Candiota/RS, 22 de maio de 2023.

Luiz Carlos Folador

Prefeito Municipal de Candiota/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                                        ANEXO 01

 Candidatos Classificados convocados para Curso Qualificação Básica para a Formação  de

Agente Comunitário de Saúde – Zona Rural

CLASSIFICAÇÃO INCRIÇÃO CANDIDATO

01 1881310  Andressa Morais Martins  DESCLASSIFICADA

02 1885046  Bruna Leticia Souza De Castro

03 1881649  Samantha Da Silva Tomazi

04 1885260  Lidiane Gregorio

05 1881512 Patrícia Socowoski

06 CR 1881402  Rosane Da Silva Santiago

Candidatos Classificados convocados para Curso Qualificação Básica para a Formação  de

Agente Comunitário de Saúde – Zona Urbana

CLASSIFICAÇÃO INCRIÇÃO CANDIDATO

01 1883490  Jerusa Tarouco Simoes

02 1886747  Fernanda De Oliveira Viana

03 1881237  Dulce Tarouco Simoes

04 1886560  Michele Rosa Da Silveira

05 1885352  Jaqueline Lunkes De Lima Oliveira

06 1881293  Carlos Miguel Da Rosa Brasil

07 1885123  Liana Silveira Da Silveira

08 1886762  Eduarda Leite Moreira

Candidatos Classificados convocados para Curso Qualificação Básica para a Formação  de

Agente Visitador do PIM – Zona Urbana

CLASSIFICAÇÃO INCRIÇÃO CANDIDATO

01 1883096  Helena Martini Zavalik

02 1882331  Rosana Barbosa Da Rosa Rabello

03 1882987  Carolina Campello Rodrigues

04 1884835  Vanessa Do Couto Vargas

05 1886542  Adriele Fernanda Nunes Correa

06 1884722  Flabia Thais Gomes Domingues

07 1886637 Nara Simone Do Rosario Vanin

Candidatos Classificados convocados para Curso Qualificação Básica para a Formação  de

Agente de Endemias

CLASSIFICAÇÃO INCRIÇÃO CANDIDATO

01 1882458  Maria Cecilia Pereira

02 1883184  Mirian Vieira Teixeira

03 1884236  Fabiano Camargo Mussoline